
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Berliner TSC R

I II III IV V VI Punkte
45 13 25 46 26 44

2531 19
23:21 16:18

╳

7
13

2
8
18

3
9
22

4
10
23

5
11
25

6
12 Auszeit

10:14

Ende
15:25 B  USV Halle S

I II III IV V VI Punkte
9 8 18 15 17 13

22

0
9
18

1
11
20

2
12
21

3
14
22

6
15

7
17

Auszeit

18:17
20:20

S
A
T
Z

2

Start
15:28 B  USV Halle R

I II III IV V VI Punkte
7 9 8 18 15 17

255 4
20:13 20:13

╳

9
23

2
12
24

3
13
25

4
15

5
20

6
22 Auszeit

24:20

Ende
15:56 A  Berliner TSC S

I II III IV V VI Punkte
13 19 46 26 44 45

205 31 21
12:16 15:2212:16
12:20 12:20
0
7
18

1
10
20

3
11

4
12

5
14

6
16

Auszeit

7:12
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:59 A  Berliner TSC R

I II III IV V VI Punkte
31 13 19 46 26 44

259 25
19:15 23:17
21:16
╳

13
21

2
14
22

4
15
24

5
16
25

7
17

12
18 Auszeit

Ende
16:25 B  USV Halle S

I II III IV V VI Punkte
9 8 18 15 17 7

185 4
14:17 13:17
17:23

0
9
16

1
10
17

2
12
18

4
13

5
14

6
15

Auszeit

5:12
17:23

S
A
T
Z

4

Start
16:28 B  USV Halle R

I II III IV V VI Punkte
7 9 8 18 15 17

214 5
18:2116:16

╳

9
17

1
10
18

5
11
19

6
13
21

7
15

8
16 Auszeit

Ende
16:54 A  Berliner TSC S

I II III IV V VI Punkte
13 19 46 26 44 31

25

0
7
20

1
11
23

2
14
24

3
15
25

4
16

5
17

Auszeit

1:5
24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordost Männer
Männer

A  Berliner TSC vs. USV Halle B
Spiel 107 17.03.2024 15:00 Uhr

Sportanlage Paul-Heyse-Straße
10407 Berlin-Prenzlauer Berg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Berliner TSC 13/14
2 Stäbe, Viktor
5 Briese, Ron X
9 Meisner, Kolja X

13 Arlitt, Leon X
19 Paszkiewicz, Colin X
21 Westpfahl, Arvid X
25 Böttcher, Berno X
26 Stiegemann, Tim X
27 ★ Lehmann, Georg X
31 Karmanski, Leander … X
44 Drehmel, Robert X
45 Jaeger, Mattis X
46 Bühler, Jannik X
A  Libero
2 Stäbe, Viktor

27 Lehmann, Georg X
A  Offizielle
T Grösch, Tobias

CT Zadon, Mansour

C

B  USV Halle 11/14

2 Böttcher, Ole
4 Weber, Paul-Henning X
5 Gelsdorf, Max X
7 Huss, Leonard X
8 Giesel, Maximilian X
9 Kreißl, Lukas X

10 Türcke, Tilman X
13 Rühl, Thomas X
15 ★ Ruppel, Alexander X
17 Werner, Erik Einar X
18 Schieweck, Maximilian X

B  Libero

2 Böttcher, Ole
10 Türcke, Tilman X

B  Offizielle

T Rühl, Thomas
CT Turzer, Thomas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 3 17:13

3:1

Ergebnisse
A  Berliner TSC USV Halle B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 25 22 0 0 2
2 5 0 20 2 28 25 1 2 1
0 3 1 25 3 26 18 0 3 2
2 0 1 25 4 26 21 0 2 0

5
5 10 3 95 105 86 1 7 5
Start: 15:00 Ende: 16:54 Dauer: 1:54

Sieger: Berliner TSC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wegener, Ulrich DE 1
2 Rigaud, Marie 2

Schr. Okandze, Issongo
Assist. Opitz, Ole

Dokument erstellt: 17.03.2024 17:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


