

Regionalliga Nordost Männer

Männer

(A) Berliner TSC vs. USV Halle (B)

Spiel 107 17.03.2024 15:00 Uhr

Sportanlage Paul-Heyse-Straße 10407 Berlin-Prenzlauer Berg



_			S	St 15:	art :00	Œ	Berl	iner T	sc	R		de :25		Bus	V Hall	е	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	 	45	13	25	46	26	44		9	8	18	15	17	13	
la la		Spielernr.	<u> </u>	31		19				25							22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	23:21		16:18											
		1. 5.	1	Χ	2		4	5	6	Auszoit	0	1	2	3	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 		7 13	-		10 23	11 25	12	Auszeit 10:14			12 21	14 22	15	17	18:17 20:20

S		art :28	(Bus	V Halle	е	R		de :56	Œ	Berli	ner TS	SC	s
Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	7	9	8	18	15	17		13	19	46	26	44	45	
<u> </u>		5			4		25	(5)		31	(21)			20
Z		20:13			20:13			12:16		15:22	12:16			
								12:20			12:20			
2	X 9	2 12	3 13			6 22	Auszeit	0 7	1 10	3 11	4 12	5 14	6 16	Auszeit
	23	24	13 25				24:20	18	<u> </u>					7:12 12:18

				S		art :59	A Berliner TSC				R		de :25	B USV Halle				s
	Α	ufsch	lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artau	fstellung	1	31	13	19	46	26	44		9	8	18	15	17	7	
tellung		S	pielernr.	<u> </u>	9				25		25		(5)		4			18
Aufstell	Auswechsel- spieler	Sp	oielstand	 	19:15				23:17				14:17		13:17			
					21:16								17:23					
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 13	2 14	4 15	5 16	7 17	12 18	Auszeit	0 9	1 10	2 12		5 14	6 15	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.	_		22	24	16 ②					17	18)				5:12 17:23

S		art :28	(Bus	V Hall	е	R		ide :54	Œ	Berl	iner TS	SC .	S
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	7	9	8	18	15	17		13	19	46	26	44	31	
<u> </u>		4	5				21							25
4		18:21	16:16											
4	X 9	1 10	5 11	6 13	7 15	8 16	Auszeit	0 7	1 11	2 14	3 15	4 16	5 17	Auszeit
	17		19	21)				20	23	24	25			1:5 24:21

A Berliner TSC

2 Stäbe, Viktor

5 Briese, Ron

9 Meisner, Kolja

				0
	A	ufsch	lagfolge	/
g	Sta	artau	fstellung	-
ını		S	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	oielstand	7
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	D/

ge ng	SA	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng nr.	Т																					
	7							-														
nd																						
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

19	Meisner, Kolja	Х		rrobor, r dar rrommig	٠,
13	Arlitt, Leon	Χ	5	Gelsdorf, Max	Х
19	Paszkiewicz, Colin	Χ	7	Huss, Leonard	Х
21	Westpfahl, Arvid	Х	8	Giesel, Maximilian	Х
25	© Böttcher, Berno	Х	9	© Kreißl, Lukas	Χ
26	Stiegemann, Tim	Х	10	Türcke, Tilman	Х
27	★ Lehmann, Georg	Х	13	Rühl, Thomas	Х
31	Karmanski, Leander	Х	15	★ Ruppel, Alexander	Х
44	Drehmel, Robert	Х	17	Werner, Erik Einar	X
45	Jaeger, Mattis	Χ	18	Schieweck, Maximilian	Х
46	Bühler, Jannik	Χ	B) Libero	
A	Libero)	,	
\sim			2	Böttcher, Ole	
2	Stäbe, Viktor		10	Türcke, Tilman	Х
27	Lehmann, Georg	Χ		·	1,,
(A)	Offizielle		(B)) Offizielle	
T	Grösch, Tobias		Т	Rühl, Thomas	

13/14

B USV Halle

2 Böttcher, Ole

4 Weber, Paul-Henning

11/14

Ε

	Sanktionen														
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand									
V				Α	3	17:13									

				Ergel	nisse					44	Drehmel, Robert	X	11	vveiller, Elik Elile
7	$\overline{\mathbf{a}}$	D		TSC		√ Ha	llo /	\overline{a}		45	Jaeger, Mattis	Χ	18	Schieweck, Maxii
\perp	<u>A)</u>	Беі	ilinei				. '	\sim		46	Bühler, Jannik	Χ	B	Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	$\overline{}$			6	Libero
1	2	1	25	1	25	22	0	0	2	A	Libero		2	Böttcher, Ole
2	5	0	20	2	28	25	1	2	1	2	Stäbe, Viktor		10	Türcke, Tilman
0	3	1	25	3	26	18	0	3	2	27	Lehmann, Georg	Х		*
2	0	1	25	4	26	21	0	2	0	$\overline{\wedge}$	Offizielle		(B)) Offizielle
				5						\mathcal{C})		$\overline{}$	
5	10	3	95		105	86	1	7	5	Т	Grösch, Tobias		Т	Rühl, Thomas
_		_	5:00	Ende:	16:54	Daı	ier:			СТ	Zadon, Mansour		СТ	Turzer, Thomas
_				ner TS					3:1					

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Wegener, Ulrich	DE	1	
2	Rigaud, Marie		2	
			Schr	Okandzo Jecongo

Assist. Opitz, Ole

Bemerkungen